;' orintreleaf

/,\

22

2 =

X H
Qe

il

n

Asendia UK Ltd

PrintReleaf 7#BAAsendia UK Ltd#fH T 1B E71L16,200,983E M EMPMHFER R EARE E 1, 944 R AN A (R1$509.876
MTCO2e #EKE212,540,983BEMA PrintReleaf 242£2022-01-01 ©

BEEM i
16,200,983 12,540,983
EJ RERRRS % RELRRS
— IRERAEREM BEM_StREEHKRE

printreleaf PrintReleaf 2 2IRERR AR MBS (FF URGAERMNEMEMEY BMETNREERT S ERATRE -

CERTIFIED




REEEFR

SEMITE
BEMER

France (Torcé)
Tanzania
Romania

Malaysia

T E S

Turkey - Hydropower Project
Brazil - Hydropower Project
India - Hydropower Project
India - Wind Farm Project

India - Wind Power Project

HZ SDGs

‘I NO GOODHEALTH QUALITY
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION

bt —va N

CLEANWATER
AND SANITATION

v

'DECENT WORKAND
ECONOMIC GROWTH

o

printreleaf

A
1,189
368
316

T71.47

BiAMBE 1,944

“HIEREE
201.629
156.387

77.144
58.798

15.917

—_StikE=2#E=E 509.876

CLIMATE PARTNERSHIPS

12 CONSUMPTION ACTION 17 FORTHEGOALS
ANDPRODUCTION

&



