



終生證書

Asendia UK Ltd

PrintReleaf 證明Asendia UK Ltd抵消了相當於16,200,983重新造林所消耗的標準紙張總量1,944標準樹木並有偏移509.876 MTCO2e 排放量12,540,983自從加入 PrintReleaf 以來2022-01-01 。

重新造林



16,200,983

標準紙張偏移



1,944

標準樹木重新造林

碳



12,540,983

標準紙張偏移



509.876

百萬噸二氧化碳當量排放量



PrintReleaf 與全球驗證公司和註冊機構合作予以確保我們的重新造林生物量補償和碳補償符合業界領先標準。

終身證書詳情

重新造林的影響

再造林項目

再造林項目	樹木
France (Torcé)	1,189
Tanzania	368
Romania	316
Malaysia	71.47
	樹木總數 1,944

碳影響

碳專案

碳專案	二氧化碳當量
Turkey - Hydropower Project	201.629
Brazil - Hydropower Project	156.387
India - Hydropower Project	77.144
India - Wind Farm Project	58.798
India - Wind Power Project	15.917
	二氧化碳當量總量 509.876

專案 SDGs

